
 

Број:404-64/5 

Београд, 31. јул 2020. године  

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/2015) и члана 25. Оквирног  споразума о пружању услуга физичко-

техничког обезбеђења пословног простора за партију 26., наручиоца  Комесаријата за 

избеглице и миграције, број: 404-02-1129/2019-01 од 28. маја 2019. године 

 

КОМЕСАРИЈАТ ЗА ИЗБЕГЛИЦЕ И МИГРАЦИЈЕ  

Народних хероја 4., Нови Београд 

Објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору на основу оквирног споразума 

 

  Управа за заједничке послове републичких органа, као тело за 

Централизоване јавне набавке,  након окончаног отвореног поступка централизоване јавне 

набавке бр. 11/2019 чији је предмет набавка услуга физичко-техничког и противпожарног 

обезбеђења објеката, обликован по партијама, закључила је Оквирн споразум са 

добављачима за сваку партију посебно. 

 Оквирни споразум о пружању услуга физичко-техничког обезбеђења 

пословног простора за партију 26., наручиоца  Комесаријата за избеглице и миграције, 

број: 404-02-1129/2019-01 од 28. маја 2019. године закључен је са Групом понуђача: 

Друштво са ограниченом одговорношћу „SION GARD“, Београд, Бежанијских илегалаца 

3., ПИБ 105104751, матични број 20312637 и Предузеће за посредовање и услуге „V.I.P 

SECURITY“ д.о.о., Београд, Партизанске авијације 4/2, ПИБ 103753812,  матични број 

20012480, коју заступа Јелена Mанојловић, директор „SION GARD“. 

2.) Врста наручиоца – орган државне управе  

3.) Предмет јавне набавке - набавка услуга физичко-техничког и противпожарног 

обезбеђења објеката  

4.) Предметне услуге се у општем речнику набавке класификују као 79710000-4  

услуге обезбеђења 

5.) Укупна вредност уговора износи 15.830.000,00 динара без ПДВ-а 

         6.) Период важења уговора-  Уговор важи 1 годину, од 1. августа 2020. године. 

 

 

 


